KPA mengajukan UP kepada KPPN sebesar kebutuhan operasional 

Satker dalam 1 (satu) bulan yang direncanakan dibayarkan 

melalui UP. Pemberian UP diberikan paling banyak: 

a. Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah) untuk pagu jenis 

belanja yang bisa dibayarkan melalui UP sampai dengan          

Rp2.400.000.000,00 (dua miliar empat ratus juta rupiah); 

b. Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah) untuk pagu jenis 

belanja yang bisa dibayarkan melalui UP di atas                   

Rp2.400.000.000,00 (dua miliar empat ratus juta rupiah) 

sampai dengan Rp6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah); atau 

c. Rp500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) untuk pagu jenis 

belanja yang bisa dibayarkan melalui UP di atas                   

Rp6.000.000.000,00 (enam miliar rupiah).